Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад №24 «Колосок»
муниципального образования г-к Анапа ПРИКАЗ
[image: ]от 04.04.2024г.	№ 31 - од
«Об утверждении плана мероприятий («Дорожная карта») по внедрению бережливого управления в МАДОУ д/с №24 «Колосок»
На основании приказа управления образования администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 02.04.2024 г. № 398-а
«Об утверждении плана мероприятий («Дорожной карты») по внедрению бережливого управления в муниципальных образовательных организациях муниципального образования город-курорт Анапа» и приказом управления образования администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 02.04.20224 г. № 399-а «О проведении месячника «Бережливого управления в образовании», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий («Дорожную карту») по внедрению бережливого управления в МАДОУ д/с № 24 «Колосок» (Приложение 1);
2. Назначить ответственным за внедрение бережливого управления в МАДОУ д/с №24 «Колосок» старшего воспитателя Канцарину Н.А.;
З. Создать рабочую группу по внедрению бережливого управления в МАДОУ д/с № 24 «Колосок» (Приложение 2);
4. На официальном сайте МАДОУ д/с № 24 «Колосок» создать вкладку
«Бережливый детский сад»;
5. Провести	с	10.04.24г.	по	30.04.2024	г.	месячник	«Бережливое управление в образовании»;
6. Утвердить план проведения месячника «Бережливое управление в образовании» (Приложение З);
7. Согласовать на педагогическом совете 15.04.2024г и утвердить Проект оптимизации процессов бережливого управления в МАДОУ д/с №24
«Колосок»;
8. Делопроизводителю Розенберг И.В. ознакомить с приказом ответственных
9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                             Е.Д.Алексеенко
С приказом ознакомлены:

image1.png